[image: image1.wmf]
	PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO GRANDE
Estado de São Paulo

GABINETE DA PREFEITA

PORTARIA N.º 108/08 - de 24 de junho de 2008.

Dispõe sobre demissão de servidor, que especifica.

ELIANA DOS SANTOS SILVA, Prefeita do Município de Ribeirão Grande, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,

Considerando o relatório final da Comissão Processante instituída pela Portaria n. 158/07, e

Considerando a necessidade de aplicação da sanção legalmente prevista,

R E S O L V E:

Art. 1º - DEMITIR o servidor LUIZ TEIXEIRA DE PAIVA, MATRÍCULA FUNCIONAL Nº 305, nos termos do art. 166. IV e IX, combinado com o artigo 153, XIII, ambos da Lei Complementar Municipal número 11, de 10 de dezembro de 2003.

Art. 2º - As despesas onerarão verbas próprias do orçamento vigente.

Art. 3º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Gabinete da Prefeita, data supra.

 ELIANA DOS SANTOS SILVA

          Prefeita Municipal

Ciente, publique-se.

WILSON GRILLO

Chefe de Gabinete

Publicada e afixada no local de costume, registrada na data supra.

[image: image1.wmf]